房屋装修半包合同样本
甲方：
乙方：
甲乙双方经过友好协商，就乙方承包甲方所有的装修施工事宜达成一致，签订本合同。
一、乙方包干承包该房屋装修的全部施工工程。
二、包干承包费用：人民币整(小写46704.2元)详见报价表。
三、支付方式：
1、乙方进场施工之日，甲方向乙方预付总工程款的60%(小写￥元);
2、全部装修施工完成后，甲方支付余款(小写￥元)。
四、工期：双方确定该房屋装修施工工期为60天，乙方应在约定的工期内完成全部施工任务。
五、其他约定：
1、甲方应按合同约定及时付款，否则按200元/天支付违约金;
2、乙方自行准备工具、聘请人员，自行负责施工安全，严格按照甲方提供的图纸和甲方要求施工，确保工程质量，如在施工过程中发现质量不合格行为，造成返工，因此造成的装修材料损失、人工损失概由乙方自行承担;
3、乙方不得浪费、挪用甲方的装修材料，否则按500元/次予以处罚，并需赔偿甲方损失;
、乙方应在合同约定的工期内完成全部施工任务，每延期一天按照200元/天予以处罚。如因甲方不及时付款、装修材料延误或新增施工内容等甲方原因而延误工期，乙方不承担违约责任;
5、该房屋装修保修期为贰年，保修期内乙方应该及时负责为甲方免费维修。
六、本合同一式两份，双方各持一份，双方签字后生效。
甲方(签字)：乙方(签字)：
日期：